
ZARZĄDZENIE NR 35/2023 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412, 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. poz. 185) oraz § 15 Uchwały Nr LIII/299/2022 z dnia 20 grudnia 
2022 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2023 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2023 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 711 809,17

0,00 0,00

0,00 711 809,17

758 0,00 19 134,00

0,00 0,00

0,00 19 134,00

852 -2 383,00 283,72

0,00 0,00

-2 383,00 0,00

0,00 283,72

900 0,00 5 933,80

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 345,00 10 962,00

Pomoc społeczna 552 743,68 550 644,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

48 878,00 68 012,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

179 029,68 179 313,40

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 179 742,78 1 185 676,58

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 711 809,17

Różne rozliczenia

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

12 747 390,00 12 766 524,00

711 809,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 1



0,00 5 933,80

razem: -2 383,00 737 160,69

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 383,00 737 160,69

0,00 0,00

Ogółem: 38 055 846,08 38 790 623,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 26 422 385,08 27 157 162,77

14 287,58

majątkowe

majątkowe 11 633 461,00 11 633 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

547 050,00 547 050,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 353,78

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 178 947,00 63 231,00 36 231,00 0,00 36 231,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 2 115 716,00 2 115 716,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

711 809,17 711 809,17 711 809,17 13 549,17 698 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 890 756,17 775 040,17 748 040,17 13 549,17 734 491,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 2 115 716,00 2 115 716,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

711 809,17 711 809,17 711 809,17 13 549,17 698 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

711 809,17 711 809,17 711 809,17 13 549,17 698 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

698 260,00 698 260,00 698 260,00 0,00 698 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

698 260,00 698 260,00 698 260,00 0,00 698 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 549,17 13 549,17 13 549,17 13 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13 549,17 13 549,17 13 549,17 13 549,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 488 526,90 3 748 526,90 3 476 696,62 2 945 857,62 530 839,00 0,00 184 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 488 526,90 3 748 526,90 3 476 696,62 2 895 857,62 580 839,00 0,00 184 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

7 157 906,90 3 417 906,90 3 306 076,62 2 875 427,62 430 649,00 0,00 24 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 157 906,90 3 417 906,90 3 306 076,62 2 825 427,62 480 649,00 0,00 24 000,00 87 830,28 0,00 3 740 000,00 3 740 000,00 

430 649,00 430 649,00 430 649,00 0,00 430 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

480 649,00 480 649,00 480 649,00 0,00 480 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 875 427,62 2 875 427,62 2 875 427,62 2 875 427,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 825 427,62 2 825 427,62 2 825 427,62 2 825 427,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 738 253,58 1 738 253,58 884 493,68 562 589,68 321 904,00 0,00 492 584,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

-2 383,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

010

01095

B1PZB

B1WIP

B1PZB

B1WIP

750

852

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

PlanNazwa

4

w tym:

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2023

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 28 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 1



19 417,72 19 417,72 19 417,72 19 417,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 755 288,30 1 755 288,30 903 911,40 582 007,40 321 904,00 0,00 490 201,00 361 175,90 0,00 0,00 0,00 

500 017,00 500 017,00 471 017,00 422 168,00 48 849,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 383,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

497 634,00 497 634,00 471 017,00 422 168,00 48 849,00 0,00 26 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 383,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 617,00 26 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

227 907,68 227 907,68 50 262,68 50 202,68 60,00 0,00 177 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 417,72 19 417,72 19 417,72 19 417,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

247 325,40 247 325,40 69 680,40 69 620,40 60,00 0,00 177 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 202,68 50 202,68 50 202,68 50 202,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 417,72 19 417,72 19 417,72 19 417,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

69 620,40 69 620,40 69 620,40 69 620,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

944 639,86 944 639,86 516 639,86 5 439,64 511 200,22 1 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

944 639,86 944 639,86 516 639,86 4 969,64 511 670,22 1 500,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

943 139,86 943 139,86 516 639,86 5 439,64 511 200,22 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

943 139,86 943 139,86 516 639,86 4 969,64 511 670,22 0,00 426 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

511 200,22 511 200,22 511 200,22 0,00 511 200,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

470,00 470,00 470,00 0,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

511 670,22 511 670,22 511 670,22 0,00 511 670,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 439,64 5 439,64 5 439,64 5 439,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-470,00 -470,00 -470,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 969,64 4 969,64 4 969,64 4 969,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 484 099,33 1 484 099,33 1 484 099,33 226 689,78 1 257 409,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 933,80 5 933,80 5 933,80 3 063,80 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 490 033,13 1 490 033,13 1 490 033,13 229 753,58 1 260 279,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 353,78 8 353,78 8 353,78 8 353,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 933,80 5 933,80 5 933,80 3 063,80 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 287,58 14 287,58 14 287,58 11 417,58 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 353,78 8 353,78 8 353,78 8 353,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 063,80 3 063,80 3 063,80 3 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 417,58 11 417,58 11 417,58 11 417,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41 450 867,29 26 423 428,29 20 382 969,11 13 371 466,72 7 011 502,39 236 185,00 4 328 218,00 996 056,18 480 000,00 15 027 439,00 15 027 439,00 

-52 853,00 -52 853,00 -50 470,00 -50 470,00 0,00 0,00 -2 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

787 630,69 787 630,69 787 630,69 36 030,69 751 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 185 644,98 27 158 205,98 21 120 129,80 13 357 027,41 7 763 102,39 236 185,00 4 325 835,00 996 056,18 480 000,00 15 027 439,00 15 027 439,00 

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Pomoc dla cudzoziemców

Ośrodki pomocy społecznej

świadczenia na rzecz osób fizycznych

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

85219

85231

B3SOF

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

900

853

852

B1WIP

B1PZB

B1WIP

85395

B1PZB

B1WIP

90005

Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2023 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 227 907,68 19 417,72 247 325,40 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 48 878,00 19 134,00 68 012,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
48 878,00 

 
19 134,00 

 
68 012,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 179 029,68 283,72 179 313,40  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

179 029,68 283,72 179 313,40 

WYDATKI 227 907,68 19 417,72 247 325,40 

852   POMOC SPOŁECZNA 227 907,68 19 417,72 247 325,40 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 227 907,68 19 417,72 247 325,40 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. 

Pomocy 05) 
148 760,00 0,00 148 760,00 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 736,00 0,00 736,00 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na 

osobę (Fund. Pomocy 06) 
5 100,00 0,00 5 100,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60,00 0,00 60,00 
B3SOF Zasiłki celowe 4 589,00 0,00 4 589,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 19 196,00 0,00 19 196,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 1



(Fund. Pomocy 09) 
B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 48 878,00 19 134,00 68 012,00 
B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem 

na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 
565,48 0,00 565,48 

   B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 23,20 283,72 306,92 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DACB246-E520-4B18-A0CC-8173798C1AE5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



